
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92818001I

2. Data e Regjistrimit 18/04/2019
3. Emri i Subjektit PREMIUM  – BR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " 30 Vjetori ", rruga " Ilia 
Therecka ", pasuria me nr.14/176 - N16, N17, N18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtise. Import – eksport artikuj te 

ndryshem industrial pa kufizim. Tregti me pakice dhe 
shumice artikuj hidrosanitare dhe hidraulike. Shitje me 
shumice dhe pakice  e materialeve elektrike, ndriçimit, 
bojrave dhe materialeve te ndertimit
Eliben Skendo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2019                Deri: 17/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandSkendo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze FUSHE PREZE Tirana Business Park, 
ndertesa Nr. 05, kati - 1 Berat Berat  BERAT BENZ 
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MERCEDES ATP me targë AB 550 BD. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM  – BR
E-Mail: eliben123@outlook.com  
Telefon: 0696060010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-169205-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193754-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2019 ku 
eshte vendosur: - Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 30 Vjetori ", rruga " Ilia Therecka ", pasuria me nr.14/176 - N16, N17, N18;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja “ 
30 Vjetori “, rruga “ Sotir Kolea “, godina me nr. pasurie 16/173, zona kadastrale 8502;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465809-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.02.2020 per ndryshimin e kodit 
NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579961-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.08.2020 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA10AFC-5695-49FE-9AC0-527CB0A8A2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D50396-5199-4BF6-A2ED-8FF6A0C25873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F6ED70-7A4C-4EA7-B1F6-99C3A1C9609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74FD94B-4C7F-41CF-9EE0-BA40CED2DC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511CE8C6-A1DC-4FB3-9734-C4FB55EE45C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFA731C-8C9E-42D8-9A13-8AED1C25E426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B676F819-B883-4A3A-B437-928D767A5427
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         BENZ 
MERCEDES ATP me targë AB 550 BD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783324-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtise. Import – eksport artikuj te ndryshem 
industrial pa kufizim. Tregti me pakice dhe shumice artikuj hidrosanitare dhe hidraulike")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtise. Import – eksport artikuj te ndryshem 
industrial pa kufizim. Tregti me pakice dhe shumice artikuj hidrosanitare dhe 
hidraulike. Shitje me shumice dhe pakice  e materialeve elektrike, ndriçimit, bojrave 
dhe materialeve te ndertimit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893827-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.04.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Tirana Business Park, ndertesa Nr. 05, kati - 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A76A297-DE60-429B-98B9-AAB4AC9B505E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D9ACED-A57B-4389-9691-76DEDA5DF839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9D3D2D-429E-43E0-AB92-F6EA932BC637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E24A0-6160-410C-94F8-DE1FB6D94B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9032CEF4-7202-450F-9660-DE6CEBB2EC36

